耐普蓄电池NP100-12 12v100ah参数/价格
产品名称 耐普蓄电池NP100-12 12v100ah参数/价格
公司名称 北京兴业荣达电源设备有限公司
价格 600.00/只
规格参数 品牌:耐普蓄电池
型号:12v100ah
产地:广东
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 17812191201 17812191201
产品详情
NPP蓄电池电动汽车的发展包括电动汽车以及能源供给系统的研究和开发，其中能源供给系统是指充电
基础设施，供电、充电和电池系统及能源供给模式。电动汽车充电技术作为一个新的科技领域，世界各
国都置身于充电技术的研究，并拟制作充电技术标准，为未来企业发展占据先机。
1.充电系统标准发展
因为目前电动汽车充电站建设的规模小、数量少，所以电动汽车充电站相关技术大部分还处在实际应用
的初级阶段。国际上电动汽车充电系统的标准主要是IEC 发布的IEC61851:2001，该标准包括三个部分，
分别为:一般要求、电动车辆与交流/直流电源的连接要求、电动车辆与交流/直流充电站。
我国根据国内电动汽车的发展状况，于2001年制定了3个标准，这3个标准分别等同采用了IEC61851的3个
部分。近年来，电动汽车以及电力技术的快速发展，这些标准已不能满足当前的发展需求，而且这些标
中缺乏通信协议、监控系统等方面的内容。NPP蓄电池NP12-90 NPP系列产品简介目前国家电网公司为了
规范内部电动汽车的应用，已经颁布了6项与电动汽车充电站相关的企业标准。
目前供电、充电和电池系统应用集成技术和相关标准及规范研究的缺乏，仍然是电动汽车推广应用的主
要薄弱环节，给电动汽车下一步的发展和充电设施的统一规划带来了很大的困难。能够保证大规模充电
站正常运营的充电站监控系统尚无成熟产品，充电站监控系统和充电机间的通信协议和通信接口尚无统
一的标准可以遵循，各充电站之间也无信息联系。注意事项1，不可太接近火花及火焰。
2，保持电池情节，擦拭电池要用干布，如果有必要用湿布，千万不可用柴油、汽油等其他溶解性的有机
物。
3，不可拆散解剖电池，如果硫酸溅到皮肤和衣服上，立即用清水冲洗如果硫酸飞溅到眼睛，马上用清水
冲洗后尽快送医治疗。
4，检查电池或一般性工作时应戴上手套，以免触电。
5，不要把电池投入火中，会引起爆炸。
6，NPP蓄电池NP12-90 NPP系列产品简介不要把电池安装在靠近任何热源的位置。
NPP耐普蓄电池型号 额定电压(V) 标称容量25℃(Ah) 参考尺寸(mm) 参考重量(KG) 端子形式
20HR 1.75V/CELL 10HR 1.75V/CELL 长±1 宽±1 高±2
NP1.2-6 6 1.2 1.1 97 25 52 0.3 E
NP4.5-6 6 4.5 4 70 47 102 0.9 E
NP10-6 6 10 9.5 151 50 94 1.7 E
NP12-6 6 12 11 151 50 94 1.9 E
NP1.2-12 12 1.2 1.1 97 43.5 52 0.6 E
NP2.0-12 12 2 1.9 178 34 60 1 E
NP4.5-12 12 4.5 4.1 90 70 102 1.7 E
NP5.0-12 12 5 4.6 90 70 102 1.9 E
NP7.5-12 12 7.5 7 151 65 94 2.4 E
NP8.0-12 12 8 7.5 151 65 94 2.5 E
NP12-12 12 12 11.1 151 98 98 3.8 E
NP14-12 12 14 13 151 98 98 4.1 E
NP17-12 12 17 15.8 181 76 167 5.5 G
NP24-12 12 24 22 177 167 125 8.1 G
NP24B-12 12 24 22 166 125 175 8.5 G
NP28-12 12 28 26 166 125 175 9.6 G
NP38-12 12 40 38 197 165 170 13.3 G
NP55-12 12 57 55 228 137 208 18.6 G
NP65-12 12 70 65 350 169 178 21.3 G
NP100-12 12 105 100 330 172 215 30.5 G
NP120-12 12 125 120 405 175 208 36.5 G
NP150-12 12 150 150 483 170 240 44.5 G
NP180-12 12 180 180 522 240 218 55 G
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)